Tribunal de Contas do 
Estado na geração do 
SIM.

PROPRIO 8.0 MES 7.000,00 6.000,00 48.000,00

Total............................R$ 48.000,00

Homologado para ANA CLAUDIA GOMES BATISTA inscrita no CNPJ/MF Nº 03.307.395/0001-68, pelo melhor
valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em 28/05/2024.